położona, z Domu drewnianego naroznego, kamienicy murowanej o dwóch piątrach, kamienicy murowanej o jednym piątrze, kamienicy murowanej o parterze i różnych zabudowań składająca się; sprzedana zostanie w drodze przymuszonego wywłaszczenia na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernji Mazowieckiej w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) 1840 r. o godzinie 10tej z rana, jako w terminie do ostatecznego przysądzenia wyznaczonym. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży przejrzyć można w Biurze Pisarza Trybunału, i u Franciszka Brzezińskiego Mecenasa w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nr 2242 mieszkającego.

Franciszek *Baron* wzywa swego Brata *W.